OFFERTORY: Lk. 1:28, 34-35, 35

Ave Maria, gratia plena : Dominus tecum : \*Benedicta tu in mulieribus, et benedictus fructus ventris tui. ¶ Quomodo in me fiet hoc, quæ virum non cognosco? Spiritus Domini superveniet in te, et virtus Altissimi obumbrabit tibi. ¶ Ideoque, quod nascetur ex te Sanctum, vocabitur Filius Dei. \*Benedicta.

*Hail, Mary, full of grace, the Lord is with thee, blessed art thou among women, and blessed is the fruit of thy womb. ¶ How shall this be done in me, because I know not man? The Spirit of the Lord shall come upon thee, and the power of the most High shall overshadow thee. ¶ And therefore also the Holy which shall be born out of thee shall be called the Son of God.*

SECRET

Sacrificiis præsentibus, quæsumus, Domine, placatus intende : ut et devotioni nostræ proficiant, et saluti. Per Dominum.

*Look down favourably upon these sacrifices, O Lord, we beseech thee : that they may conduce to our devotion and our salvation. Through our Lord.*

PREFACE

*Of Advent*

Vere dignum et justum est, æquum et salutare, nos tibi semper, et ubique gratias agere : Domine sancte, Pater omnipotens, æterne Deus : per Christum Dominum nostrum. Per quem perdito hominum generi Salvatorem misericors et fidelis promisisti, cuius veritas instrueret inscos, sanctitas justificaret impios, virtus adjuvaret infirmos. Dum ergo prope est ut veniat quam missurus es, et dies affulget liberationis nostræ, in hac promissionum tuarum fide piis gaudiis exsultamus. Et ideo cum Angelis et Archangelis, cum Thronis et Dominationibus, cumque omni militia cælestis exercitus, hymnum gloriae tuæ canimus, sine fine dicentes :

*or: Of the Trinity:*

Vere dignum et justum est, æquum et salutare, nos tibi semper, et ubique, gratias agere : Domine sancte, Pater omnipotens, æterne Deus. Qui cum Unigenito Filio tuo, et Spiritu Sancto, unus es Deus, unus es Dominus : non in unius singularitate personæ, sed in unius Trinitate substantiæ. Quod enim de tua gloria, revelante te, credimus, hoc de Filio tuo, hoc de Spiritu Sancto, sine differentia discretionis sentimus. Ut in confessione veræ sempiternæque Deitatis, et in personis proprietas, et in essentia unitas, et in majestate adoretur æqualitas. Quam laudant Angeli, atque Archangeli, Cherubim quoque ac Seraphim : qui non cessant clamare quotidie, una voce dicentes :

*It is truly meet and just, right and salutary, that we should always, and in all places, give thanks to thee, O holy Lord, Father almighty, eternal God, through Christ our Lord. For in thy mercy and fidelity thou hast promised him as Saviour to the lost race of men, to instruct the ignorant with his truth, justify the wicked with his holiness, and help the weak by his power. Now that the time draweth nigh that he whom thou art to send should come, and the day of our liberation should dawn, with faith in thy promises, we rejoice with holy exultation. And therefore with the Angels and Archangels, with the Thrones and Dominions, and with all the hosts of the heavenly army, we sing an hymn to thy glory, evermore saying:*